УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме № ____ по ул. ______,  г. Тулы

 (в форме заочного голосования)
Уважаемые собственники помещений многоквартирного дома!

с «_____»         2015г. по  «     »                 2015г.
Приглашаем Вас, принять участие во внеочередном общем собрании собственников помещений проводимого в нашем доме в форме заочного голосования, руководствуясь  ст. 47 ЖК РФ, по вопросам повестки дня.
Повестка дня:
1. Выбор председателя собрания, секретаря собрания, состава счетной  комиссии   общего собрания с правом  подписи  протокола  общего  собрания собственников  помещений с данной  повесткой  дня.

2. Расторжение договора управления многоквартирным домом с управляющей организацией ООО УК «___________» с _____________ г.

3. Выбор способа управления многоквартирным домом - управление управляющей организацией ООО УК «___________».
4. Утверждение и заключение договора управления с управляющей организацией ООО УК «__________» с ____________ г. (утверждение собственником помещения договора управления является его акцептом).

5. Утверждение размера платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома:
- на 2016 год в размере         руб., (с НДС 18%) за 1м2  общей площади помещения в месяц;

- на 2017 год в размере         руб., (с НДС 18%) за 1м2  общей площади помещения в месяц;

- на 2018 год в размере        руб., (с НДС 18%) за 1м2  общей площади помещения в месяц;

- на 2019 год в размере        руб., (с НДС 18%) за 1м2  общей площади помещения в месяц;
- на 2020 год в размере         руб., (с НДС 18%) за 1м2  общей площади помещения в месяц.

в случае неисполнения собственниками пункта 5.2.16 договора управления.

6. Утверждение порядка внесения платы за коммунальные услуги газоснабжение и электроснабжение – внесение платы собственниками и нанимателями помещений непосредственно ресурсоснабжающим организациям ООО «Газпром межрегионгаз Тула»,  ОАО «Тульская энергосбытовая компания»,  одновременно утверждение распределения между собственниками всех жилых и нежилых помещений пропорционально размеру общей площади каждого жилого и нежилого помещения, объема коммунальной услуги, в размере превышения объема коммунальной услуги, предоставленной на общедомовые нужды, определенного в соответствии с п. 44 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011№ 354.

7. Утверждение порядка уведомления собственников помещений о проведении последующих общих собраний и результатах проведенных общих собраний собственников помещений, а также о других юридически значимых сообщениях,  путем размещения информации в общедоступных местах многоквартирного дома (на дверях каждого подъезда дома либо на досках объявлений), а также информирования ООО УК «________».

8. Определение местом хранения протоколов и других документов общих собраний – ООО УК «________».

Решение по вопросам, поставленным на голосование, осуществляется путем открытого голосования.

Ознакомиться с информацией, которая будет предоставлена на данном общем собрании, проектом договора управления с приложениями и иной документацией, можно у инициатора общего собрания, проживающего по адресу: г. Тула, ул. _______________, кв. №_____

В СОБРАНИИ  МОГУТ  ПРИНЯТЬ  УЧАСТИЕ  ТОЛЬКО  СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ!

  Для сведения собственников: Один голос принимается равным  1кв.м. общей площади помещения, собственник которого намерен принять участие в голосовании по вопросам повестки дня.
   С Уважением, инициатор собрания
___________________